PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA - ES

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

fflvüleado ao púWk» pof meio
ífc íífUrãl de livre acesso ant /
^fSfêitura Muniapal de Montanha
QNP.I 27 174 051/0001-96
Asünatura

DECRETO NORMATIVO N° 4.157/2016

O Prefeito Municipal de MONTANHA, Estado do
Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais e

tendo em vista o que dispõe a Lei Municipal n° 446, de

12 de junho de 1998, regulamentada pelo decreto n®

4.003, de 14 de março de 2012.

DECRETA:

Art. 1° - Nomeia como Gestor do Fundo Municipal de Saúde, o Sr. Marcos Antônio

Gonçalves Izaguirres, ORE 662.981.415-49 Secretário Municipal de Saúde.

Art. 2° - Fica designado o Sr. Gilberto Ávila dos Santos CPF 527.099.497-68 para
exercer a função de Tesoureiro que deverá assinar os cheques juntamente com o Gestor do FMS,
nomeado pelo artigo anterior.

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Montanha, 01 de Junho de 2016.

Ricardo de Azevedo Favarato'

Prefeito Municipal